
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2019                                                № 961 

 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 30.12.2011 № 1610 

 

 

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

распоряжением Правительства Астраханской области от 16.08.2019 № 364-Пр 

«О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников»  

администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»               

от 30.12.2011 № 1610 «О системе оплаты труда  работников муниципального 

бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления 

образованием администрации МО «Ахтубинский район» изменение, изложив 

приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

управления образованием администрации МО «Ахтубинский район», 

утвержденному постановлением, в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. МКУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район» обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда»  о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                     

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  

распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.10.2019. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                              Д.А. Клоков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

к  постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 27.12.2019 №961 

                                                                           

 

Приложение № 1 

к Положению  

 

 

Квалификационные 

уровни 

Должности, отнесенные 

к квалификационным 

уровням 

Оклады  

(должностные оклады),  

(руб.) 

1 2 3 

Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей 

руководителей, специалистов и служащих 

1 квалификационный 

уровень 

 

Делопроизводитель 4454 

1 квалификационный 

уровень 

 

Бухгалтер, 

экономист, 

инженер-программист 

4454 

 

 

 

2  квалификационный 

уровень 

 

Бухгалтер II категории, 

экономист II категории, 

инженер-программист II 

категории 

 

5312 

 

 

 

 

 

3  квалификационный 

уровень 

 

Бухгалтер I категории, 

экономист I категории, 

инженер-программист I 

категории 

5845 

4  квалификационный 

уровень 

 

Ведущий бухгалтер, 

ведущий экономист, 

ведущий инженер-

программист 

7654 

 

 

 

Верно: 

 


